29.06.2022г. № 36-п
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 08.12.2020 ГОДА №55-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ»

[bookmark: bookmark2]        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.46 Устава Ручейского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановления главы администрации Ручейского сельского поселения от 08.12.2020 года № 55-п «Об утверждении проекта межевания территории».
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети.

Глава администрации Ручейского
   муниципального образования                                                            А.П.Багаев
[bookmark: _Hlk54360229]